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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Sivistysjohtaja Lilja Sini 

 
Karkkilan kaupunginhallitus on 9.6.2025 kokouksessaan päättänyt 
täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Täyttölupamenettelyn vuoksi kaikissa 
vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee pyytää täyttölupa 
kaupunginhallitukselta jo ennen rekrytointiprosessin aloittamista. 
Täyttölupamenettelystä on voinut poiketa vain välttämättömissä 
maksimissaan kahden viikon työ- ja virkasuhteissa, yli kahden viikon mutta 
alle 6 kk:n sijaisjärjestelyissä ja niiden mahdollisissa välttämättömissä 
rekrytoinneista sekä nuorten työpajalle palkattavien nuorten työsuhteissa.  
 
Sivistystoimessa on tarpeen avata alla tarkemmin avattujen työtehtävien 
haku. Rahat kyseisiin tehtäviin on varattu talousarvioon.  
 
  
Sivistystoimen toimistosihteeri, toistaiseksi 1.4.2026 alkaen  
Sivistystoimen toimistosihteeri on hakenut ja valittu kaupungin sisäisessä 
haussa kaupunkikehityksen toimialle vesihuollon ja yhdyskuntatekniikan 
taloussihteerin tehtäviin.   
 
Sivistystoimen toimistosihteeri toimii keskeisessä roolissa sivistystoimen 
hallinnon, päätösvalmistelun ja taloushallinnon kokonaisuudessa sekä 
tukee suoraan sivistysjohtajaa toimialan johtamisessa. Toimistosihteerin 
tehtävään sisältyvät mm. sivistystoimen asianhallinta ja päätösvalmistelu, 
sivistystoimialan esityslistojen ja pöytäkirjojen valmistelu ja toimeenpano, 
taloushallinnon keskeiset tehtävät (ostolaskut, myyntilaskutus, reskontra ja 
perintä), salassa pidettävien oppilaspäätösten valmistelu, tilastointi ja 
raportointi sekä useiden sähköisten järjestelmien ja palveluprosessien 
hallinta.  
 
Tehtävä edellyttää hyvää kunnallishallinnon osaamista, itsenäistä 
harkintaa, vastuullisuutta sekä kykyä hallita useita samanaikaisia 
kokonaisuuksia. Työllä on suorat ja pysyvät vaikutukset sivistystoimen 
toiminnan sujuvuuteen, päätöksenteon lainmukaisuuteen ja 
talousprosessien oikeellisuuteen.  
 
Toimistosihteerin tehtävä on sivistystoimen toiminnan kannalta välttämätön 
ja tukee osaltaan koko kaupungin palvelutuotannon ja hallinnon toimivuutta.  
 
  
Uinninopettaja kesän 2026 rantauimakouluihin, määräajaksi ajalle 
22.6. – 3.7.2026   
Rantauimakoulut on suunniteltu pidettäväksi 22.6. – 3.7.2026 välisenä 
aikana. Jotta rantaturvallisuus saadaan taattua, tarvitaan 
liikuntakoordinaattorin työpariksi uinninopettaja. Uinninopettajan on oltava 
18-vuotias, asianmukaisen koulutuksen saanut sekä vesipelastustaitoinen 
henkilö.  
   
 
 
Uinninvalvoja Pyhäjärven uimarannalle, määräajaksi ajalle 22.6.-
7.8.2026  
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Pyhäjärven uimaranta on kesäaikaan kovassa käytössä ja rannan 
käyttäjistä suurin osa on lapsia ja nuoria. Rannalla ei aikaisemmin ole ollut 
valvontaa, mutta valvojan tarve on kuitenkin noussut esiin aikaisempien 
kesien perusteella. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (TUKES) on 
laatinut uimarantojen turvallisuuden toimintaohjeen, jonka mukaan 
rantavalvonnan tarpeen riskiperusteinen arviointi on osa palveluntarjoajan 
huolellisuusvelvollisuutta (KuTuL 5 §). Rantavalvonnan tarvetta lisäävät 
mm. suuri kävijämäärä, erityiset käyttäjäryhmät, hyppytorni tai muu 
hyppypaikka, äkkisyvä ranta tai rannalla olevat leikkivälineet. Rantavalvojan 
tulee olla täysi-ikäinen, vesipelastustaitoinen sekä ymmärtää 
ennaltaehkäisevä turvallisuustyö rannalla. Uinninvalvojan tehtäviin kuuluu 
rannanvalvonta sekä rannan siistiminen. Työaika on 25 tuntia viikossa ajalla 
22.6.-7.8.2026.  
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan 

 
1) sivistystoimen toimistosihteerin tehtävään toistaiseksi 1.4.2026 alkaen; 
2) uinninopettajan määräaikaiseen tehtävään ajalle 22.6.-3.7.2026; sekä 
3) uinninvalvojan määräaikaiseen tehtävään ajalle 22.6.-7.8.2026. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: sivistysjohtaja, liikunta-ja nuorisopäällikkö, työväenopiston rehtori 
 


